


Přejít k obsahu

		
								
							

							
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
						
					Rodinné domy
	Interiéry
	Kanceláře
	Příběhy
	Videa

			
						
					Rodinné domy
	Interiéry
	Kanceláře
	Příběhy
	Videa

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
							menu
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
						
					Rodinné domy
	Interiéry
	Kanceláře

			
						
					Rodinné domy
	Interiéry
	Kanceláře

			
				

				

					

		

				
			
								
				
							menu
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Kontaktujte nás
		

				

				
				
						
											

											+420 733 536 685
											
									
	
											

											ak@atelierkunc.com
											
									


				

				

				
				
							IČ: 24181927
DIČ: CZ24181927
						

				

				
				
						
											

											Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

				
				
						
											

											Zásady cookies
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Rádi se s vámi uvidíme 
v našem ateliéru.
		

				

				
				
							Nad Spádem 650/12
Praha 4 – Podolí
147 00
						

				

					

		

				
			
								
				
			Sledujte nás 
		

				

				
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		



	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme soubory cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Vybrat některé
		Uložit vybrané
		Vybrat některé
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					Náš tým
	Náš příběh
	Média
	Ocenění
	Kontakt

			
						
					Náš tým
	Náš příběh
	Média
	Ocenění
	Kontakt

			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
							Příběhy
						

				

				
				
							Videa
						

				

				
				
							Náš tým
						

				

				
				
							Náš příběh
						

				

				
				
							Média
						

				

				
				
							Ocenění
						

				

				
				
							Kontakt
						

				

				
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
			rodinný

dům
		

				

				
				
			blízko Prahy
		

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
							Studie rodinného domu blízko Prahy.
 
						

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
							2019 Praha
Architekti / Michal Kunc, Petr Tesař, Michal Sůva
Užitná plocha /  m² 
						

				

					

		

							

		
						

		


























